PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
                     Centro Administrativo de Jacaraci

        Av. Mozart David, Nº01 - Centenário – CEP: 46.310-000
        Tel. (77) 3466-2151 /2341 - CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
 Pregão Presencial nº. 001/2024, Processo Administrativo nº. 026/2024

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações posteriores, após constatada a regularidade

dos atos procedimentais, resolve Adjudicar e Homologar o Processo Licitatório supracitado,

referente a Contratação de empresa para fornecimento de móveis escolares padronizados de

acordo com as diretrizes estabelecidas pelo FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento da

Educação) para suprir as demandas das escolas públicas municipais de educação básica do

município de Jacaraci – Bahia, conforme edital e anexos.

ADJUDICADO PARA: DQUALITTY IND COM  DE MÓVEIS LTDA ME

CNPJ  20.894.966/0001-27

ENDEREÇO Rua B, nº 154- Distrito Industrial

CIDADE / UF / CEP  Guanambi-BA  / CEP: 46.430-000

REPRESENTANTE LEGAL  Carlos André Pereira Neves

CPF / RG  CPF: 265.018.038-29  // RG: 07.869.549-06

LOTES 01, 02 e 03

VALOR R$ 202.149,81 (duzentos e dois mil, cento e quarenta e nove reais e oitenta
e um centavos).

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Jacaraci - Bahia, 12 de abril de 2024.

________________________

Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal